

Munch autoriseret fysioterapeutholdingselskab ApS

Enevangen 57
3450 Allerød
CVR-nr. 37 84 89 56

Årsrapport for 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019

Rasmus Ferndale Munch-Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Munch autoriseret fysioterapeutholdingselskab ApS
Enevangen 57
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 84 89 56

Stiftet: 1. juli 2016

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Rasmus Ferndale Munch-Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -49.891.

Egenkapitalen udgør kr. -97.193.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-2.020	-13.265
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-47.871</u>	<u>-64.703</u>
RESULTAT FØR SKAT		-49.891	-77.968
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-49.891</u></u>	<u><u>-77.968</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-49.891</u>	<u>-77.968</u>
Disponeret i alt		<u><u>-49.891</u></u>	<u><u>-77.968</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.043.654</u>	<u>2.043.654</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	150.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.193.654</u>	<u>2.193.654</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-147.193	-97.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-97.193	-47.302
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	2	1.484.798	1.443.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.484.798	1.443.363
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Gæld til kreditinstitutter		162	215
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		805.887	797.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.049	797.593
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.290.847	2.240.956
PASSIVER I ALT		2.193.654	2.193.654
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Personaleforhold		2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte		<u>1</u>	<u>1</u>
2 Anden gæld	31/12-18	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år
			Restgæld
			efter 5 år
Anden gæld.....	<u>1.484.798</u>	<u>0</u>	<u>1.484.798</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.484.798</u>	<u>0</u>	<u>1.484.798</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i sine anparter i den pågældende associerede virksomhed.